Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2018 - Ao del Centenario de la Reforma Universitaria

Anexo Disposicion

Numero: DI-2018-04167404-APN-DNREGT#MT

Referencia: Expediente N° 1.770.984/17

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 24 de Enero de 2018

Partes Signatarias: FEDERACION DE OBREROS, ESPECIALISTAS Y EMPLEADOS DE LOS SERVICIOS E INDUSTRIA DE LAS
TELECOMUNICACIONES DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ TELECOM ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA

CCT N° 538/03 “E”

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2018

$ 19.547,01

$ 58.641,03

01/04/2018

$ 20.486,16

$ 61.458,48
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Pablo Martin Palacios Anchorena
A cargo de lafirmadel Despacho
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